-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109
Under 17 Maschile Silver n.1

Girone L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10565 CM Basket 84 CASATI ARCORE 27 - 48
giocata il 28/10/2023 (CIRILLO G.)

10567 THUN SHOP VAREDO BIANCO CLIMATECH VAREDO BLU 92 - 38

giocata il 28/10/2023 (PAGANELLI F.)

10566 GERARDIANA MONZA BIANCA GERARDIANA MONZA ROSSA 34 - 49
giocata il 30/10/2023 (PASSONI L.)

10568 SIGI BASKET CARNATE TEAM 86 BK VILLASANTA 31 -65
giocata il 28/10/2023 (BALDAN M.)

Girone M
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10621 ARDOR BOLLATE NERA ARDOR BOLLATE ARANCIO 41 - 122
giocata il 28/10/2023 (LIPARIT.)

10622 O.SA.L. NOVATE BASKET BRUSUGLIO 50-58

(MASTROMATTEO G.)
10623 0O.S.L. GARBAGNATE U.S.S.A. NOVA 57 - 80
giocata il 28/10/2023 (CUTURELLO M.)
10624 PALL. BOLLATE GOSS Banco Desio AURORA DESIO 94 57 - 68

giocata il 28/10/2023 (COZZI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1

Girone N

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
10733 TIGERS MILANO TUMMINELLI 87 -51
giocata il 28/10/2023 (MARSANO M.)
10734 SOCIAL O.S.A. BIANCA SOCIAL O.S.A. ROSSA 32-53
(IARIA P.)
10735 BASKETOWN MILANO Rosso BASKETOWN MILANO Blu 36 -58
(BRAMBILLA G.)

10736 SAN CARLO MILANO LEONE XIIIl MILANO 75 -43

giocata il 28/10/2023 (BOSCO D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10735 BASKETOWN MILANO Rosso ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia
spogliatoio arbitri fredda

10736 SAN CARLO MILANO ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG] Iscritta a referto come dirigente
accompagnatore persona non validamente tesserata per

tale ruolo

Girone O

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023
Gara n.
10789 RONDINELLA SESTO 1955 CENTRO SCHUSTER MILANO 84 - 35

giocata il 28/10/2023 (MONTAGNA C.)

10790 ASA CINISELLO URANIA BASKET MILANO 78 - 50

giocata il 28/10/2023 (SAITAL.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
10791 MOJAZZA MILANO BRESSO BASKET 39 - 47
(PONTREMOLI A.)
10792 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA AZZURRI NIGUARDESE BLU 29 -102
giocata il 30/10/2023 (SANVITO L.)
Girone P
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
10845 CANOTTIERI MILANO G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO 89 - 33
(DEHO' M.)
10846 Istituto Leopardi MILANOTRE rosso Sysman MILANOTRE BIANCO 56 - 63
(VACALEBRI M.)
10847 HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA 75 - 31
giocata il 28/10/2023 (BORGHI M.)
10848 AURORA MILANO PALL. MILANO 1958 53-51
giocata il 28/10/2023 (LACCHINI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10846 DANIELE CURTI (Istituto Leopardi ~ All. DANIELE CURTI ammonizione per proteste avverso
MILANOTRE rosso) decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]A fine partita
Girone Q
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10901 SOUL BASKET MILANO TREZZANO BASKET 72 - 26
giocata il 28/10/2023 (MASTROMATTEO G.)

10903 Service Company E-Commerce BASKET CORSICO Bianca 35-60

(MONTAGNA C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10904 SETTIMO BASKET EBRO BASKET MILANO 55-60
giocata il 28/10/2023 (MORIGGIA P.)

RIPETIZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.
10902 POLISP. GAREGNANO 1976 S.Pio X Mllano
((BORGHI M.))
Motivo della ripetizione: Impraticabilita campo
Girone R
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023
Gara n.
10958 MALASPINA SPORT TEAM VERDE MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 71 -58
giocata il 28/10/2023 (SINDONA M.)
10957 BASKET TEAM PAULLO 2.0 VIDARDO BASKET 108 - 20
(BRAMBILLA E.)
10959 POL. META 2000 KOR S. GIULIANO 49 - 41
(SARHAN O.)
10960 GAMMA BASKET SEGRATE BASKET LODI 70-72

giocata il 28/10/2023 (GHILARDI W.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10957 VIDARDO BASKET perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da

inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Garellscritta a referto come
allenatore persona non validamente tesserata per tale
ruolo

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

02/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 464 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 342

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

0 N O U~ WN P

THUN SHOP VAREDO BIANCO
TEAM 86 BK VILLASANTA
CASATI ARCORE
GERARDIANA MONZA ROSSA
GERARDIANA MONZA BIANCA
CM Basket 84

SIGI BASKET CARNATE
CLIMATECH VAREDO BLU

Note:

P PP PP PRPPRPO

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

92
65
48
49
34
27
31
38

38
31
27
34
49
48
65
92

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

@

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 465 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 343

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

0 N O U~ WN P

ARDOR BOLLATE ARANCIO
U.S.S.A. NOVA

Banco Desio AURORA DESIO 94
BASKET BRUSUGLIO

O.SA.L. NOVATE

PALL. BOLLATE GOSS

0O.S.L. GARBAGNATE

ARDOR BOLLATE NERA

Note:

P PP PP PRPPRPO

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

122
80
68
58
50
57
57
41

41
57
57
50
58
68
80
122

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 466 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 344

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

SAN CARLO MILANO
TIGERS MILANO

SOCIAL O.S.A. ROSSA
BASKETOWN MILANO Blu
BASKETOWN MILANO Rosso
SOCIAL O.S.A. BIANCA
TUMMINELLI

LEONE XIII MILANO

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

75
87
53
58
36
32
51
43

43
51
32
36
58
53
87
75

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 467 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 345

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

AZZURRI NIGUARDESE BLU
RONDINELLA SESTO 1955

ASA CINISELLO

BRESSO BASKET

MOJAZZA MILANO

URANIA BASKET MILANO
CENTRO SCHUSTER MILANO
AZZURRI NIGUARDESE BIANCA

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

102
84
78
47
39
50
35
29

29
35
50
39
47
78
84
102

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 468 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 346

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone P

0 N O U~ WN P

CANOTTIERI MILANO

HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA
Sysman MILANOTRE BIANCO
AURORA MILANO

PALL. MILANO 1958

Istituto Leopardi MILANOTRE rosso
HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA
G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO

Note:

P PP PP PRPPRPO

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

89
75
63
53
51
56
31
33

33
31
56
51
53
63
75
89

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 469 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 347

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Q

G

1 SOUL BASKET MILANO 1
2 BASKET CORSICO Bianca 1
3 EBRO BASKET MILANO 1
4 SETTIMO BASKET 1
5 Service Company E-Commerce CORSICO blu 1
6 TREZZANO BASKET 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

72
60
60
55
35
26

26
35
55
60
60
72

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 470 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 348

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone R

BASKET TEAM PAULLO 2.0
MALASPINA SPORT TEAM VERDE
POL. META 2000

BASKET LODI

GAMMA BASKET SEGRATE

KOR S. GIULIANO

MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
VIDARDO BASKET

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

108
71
49
72
70
41
58
20

20
58
41
70
72
49
71
108

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



