

COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1

Girone L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10565	CM Basket 84	CASATI ARCORE	27 - 48
		giocata il 28/10/2023 (CIRILLO G.)	
10567	THUN SHOP VAREDO BIANCO	CLIMATECH VAREDO BLU giocata il 28/10/2023 (PAGANELLI F.)	92 - 38
10566	GERARDIANA MONZA BIANCA	GERARDIANA MONZA ROSSA giocata il 30/10/2023 (PASSONI L.)	34 - 49
10568	SIGI BASKET CARNATE	TEAM 86 BK VILLASANTA giocata il 28/10/2023 (BALDAN M.)	31 - 65

Girone M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10621	ARDOR BOLLATE NERA	ARDOR BOLLATE ARANCIO giocata il 28/10/2023 (LIPARI T.)	41 - 122
10622	O.SA.L. NOVATE	BASKET BRUSUGLIO (MASTROMATTEO G.)	50 - 58
10623	O.S.L. GARBAGNATE	U.S.S.A. NOVA giocata il 28/10/2023 (CUTURELLO M.)	57 - 80
10624	PALL. BOLLATE GOSS	Banco Desio AURORA DESIO 94 giocata il 28/10/2023 (COZZI M.)	57 - 68

COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1

Girone N

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10733	TIGERS MILANO	TUMMINELLI giocata il 28/10/2023 (MARSANO M.)	87 - 51
10734	SOCIAL O.S.A. BIANCA	SOCIAL O.S.A. ROSSA (IARIA P.)	32 - 53
10735	BASKETOWN MILANO Rosso	BASKETOWN MILANO Blu (BRAMBILLA G.)	36 - 58
10736	SAN CARLO MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 28/10/2023 (BOSCO D.)	75 - 43

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di

10735 **BASKETOWN MILANO Rosso** efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Doccia spogliatoio arbitri fredda ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco 10736 SAN CARLO MILANO di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG] Iscritta a referto come dirigente accompagnatore persona non validamente tesserata per

tale ruolo

Girone O

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10789	RONDINELLA SESTO 1955	CENTRO SCHUSTER MILANO	84 - 35
		giocata il 28/10/2023 (MONTAGNA C.)	
10700	ACA CINICELLO	LIDANIA DACKET MILANO	70 50
10790	ASA CINISELLO	URANIA BASKET MILANO	78 - 50
		giocata il 28/10/2023 (SAITA L.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1

	OMOLOGAZIONE	GARE DEL	L 29 OTTOBRE 202	3
--	--------------	----------	------------------	---

Gai	ra	n.	

10791 MOJAZZA MILANO BRESSO BASKET 39 - 47

(PONTREMOLI A.)

10792 AZZURRI NIGUARDESE BIANCA AZZURRI NIGUARDESE BLU 29 - 102

giocata il 30/10/2023 (SANVITO L.)

Girone P

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10845	CANOTTIERI MILANO	G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO	89 - 33

(DEHO' M.)

10846 Istituto Leopardi MILANOTRE rosso Sysman MILANOTRE BIANCO 56 - 63

(VACALEBRI M.)

10847 HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA 75 - 31

giocata il 28/10/2023 (BORGHI M.)

10848 AURORA MILANO PALL. MILANO 1958 53 - 51

giocata il 28/10/2023 (LACCHINI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10846 DANIELE CURTI (Istituto Leopardi AII. DANIELE CURTI ammonizione per proteste avverso

MILANOTRE rosso) decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]A fine partita

Girone Q

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10901 SOUL BASKET MILANO TREZZANO BASKET 72	2 - 26	
---	--------	--

giocata il 28/10/2023 (MASTROMATTEO G.)

10903 Service Company E-Commerce BASKET CORSICO Bianca 35 - 60

(MONTAGNA C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.407 DEL 02/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.109

Under 17 Maschile Silver n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10904 SETTIMO BASKET EBRO BASKET MILANO 55 - 60

giocata il 28/10/2023 (MORIGGIA P.)

RIPETIZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10902 POLISP. GAREGNANO 1976 S.Pio X Mllano

((BORGHI M.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilità campo

Girone R

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2023

Gara n.

10958 MALASPINA SPORT TEAM VERDE	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	71 - 58
----------------------------------	-----------------------------	---------

giocata il 28/10/2023 (SINDONA M.)

10957 BASKET TEAM PAULLO 2.0 VIDARDO BASKET 108 - 20

(BRAMBILLA E.)

10959 POL. META 2000 KOR S. GIULIANO 49 - 41

(SARHAN O.)

10960 GAMMA BASKET SEGRATE BASKET LODI 70 - 72

giocata il 28/10/2023 (GHILARDI W.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10957 VIDARDO BASKET perdita gara per posizione irregolare di giocatore,

allenatore e aiuto allenatore, determinata da inosservanza delle norme relative alle modalità di tesseramento [art. 52, RE Gare]Iscritta a referto come allenatore persona non validamente tesserata per tale

ruolo

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/11/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 464 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 342

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	THUN SHOP VAREDO BIANCO	1	1	0	92	38	0	2
2	TEAM 86 BK VILLASANTA	1	1	0	65	31	0	2
3	CASATI ARCORE	1	1	0	48	27	0	2
4	GERARDIANA MONZA ROSSA	1	1	0	49	34	0	2
5	GERARDIANA MONZA BIANCA	1	0	1	34	49	0	0
6	CM Basket 84	1	0	1	27	48	0	0
7	SIGI BASKET CARNATE	1	0	1	31	65	0	0
8	CLIMATECH VAREDO BLU	1	0	1	38	92	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 465 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 343

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE ARANCIO	1	1	0	122	41	0	2
2	U.S.S.A. NOVA	1	1	0	80	57	0	2
3	Banco Desio AURORA DESIO 94	1	1	0	68	57	0	2
4	BASKET BRUSUGLIO	1	1	0	58	50	0	2
5	O.SA.L. NOVATE	1	0	1	50	58	0	0
6	PALL. BOLLATE GOSS	1	0	1	57	68	0	0
7	O.S.L. GARBAGNATE	1	0	1	57	80	0	0
8	ARDOR BOLLATE NERA	1	0	1	41	122	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 466 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 344

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO MILANO	1	1	0	75	43	0	2
2	TIGERS MILANO	1	1	0	87	51	0	2
3	SOCIAL O.S.A. ROSSA	1	1	0	53	32	0	2
4	BASKETOWN MILANO Blu	1	1	0	58	36	0	2
5	BASKETOWN MILANO Rosso	1	0	1	36	58	0	0
6	SOCIAL O.S.A. BIANCA	1	0	1	32	53	0	0
7	TUMMINELLI	1	0	1	51	87	0	0
8	LEONE XIII MILANO	1	0	1	43	75	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 467 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 345

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone O

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE BLU	1	1	0	102	29	0	2
2	RONDINELLA SESTO 1955	1	1	0	84	35	0	2
3	ASA CINISELLO	1	1	0	78	50	0	2
4	BRESSO BASKET	1	1	0	47	39	0	2
5	MOJAZZA MILANO	1	0	1	39	47	0	0
6	URANIA BASKET MILANO	1	0	1	50	78	0	0
7	CENTRO SCHUSTER MILANO	1	0	1	35	84	0	0
8	AZZURRI NIGUARDESE BIANCA	1	0	1	29	102	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 468 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 346

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone P

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CANOTTIERI MILANO	1	1	0	89	33	0	2
2	HIPPO NEW BK ARZAGA AZZURRA	1	1	0	75	31	0	2
3	Sysman MILANOTRE BIANCO	1	1	0	63	56	0	2
4	AURORA MILANO	1	1	0	53	51	0	2
5	PALL. MILANO 1958	1	0	1	51	53	0	0
6	Istituto Leopardi MILANOTRE rosso	1	0	1	56	63	0	0
7	HIPPO NEW BK ARZAGA BIANCA	1	0	1	31	75	0	0
8	G.S. QUARTIERE S.AMBROGIO	1	0	1	33	89	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 469 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 347

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Q

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SOUL BASKET MILANO	1	1	0	72	26	0	2
2	BASKET CORSICO Bianca	1	1	0	60	35	0	2
3	EBRO BASKET MILANO	1	1	0	60	55	0	2
4	SETTIMO BASKET	1	0	1	55	60	0	0
5	Service Company E-Commerce CORSICO blu	1	0	1	35	60	0	0
6	TREZZANO BASKET	1	0	1	26	72	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 470 DEL 08/11/2023

UFFICIO GARE N. 348

Under 17 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone R

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM PAULLO 2.0	1	1	0	108	20	0	2
2	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	1	1	0	71	58	0	2
3	POL. META 2000	1	1	0	49	41	0	2
4	BASKET LODI	1	1	0	72	70	0	2
5	GAMMA BASKET SEGRATE	1	0	1	70	72	0	0
6	KOR S. GIULIANO	1	0	1	41	49	0	0
7	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	1	0	1	58	71	0	0
8	VIDARDO BASKET	1	0	1	20	108	0	0